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N:o 2.

Ank. till Riksd. kansli den 3 febr. 1890 kl. 5 e. m.

Lagutskottets utlåtande, i anledning af Kongl. Maj:ts proposition 
angående jemkning af den på hemman ä landet hvilande 
inqvarteringsbörda.

Kongl. Maj:t har den 20 december sistlidna år till Riksdagen 
aflåtit en så lydande proposition (n:o 10):

»Sedan Kongl. Maj:t funnit det af Riksdagen genom skrifvelse 
den 23 februari 1887 öfverlemnade förslag till lag angående jemkning 
af den på hemman å landet hvilande inqvarteringsbörda under fredstid 
icke kunna oförändradt godkännas, har nytt förslag till författning i 
ämnet blifvit utarbetadt; och vill Kongl. Maj:t, under åberopande af 
bifogade statsrådsprotokoll öfver finansärenden för denna dag, härmed 
föreslå Riksdagen att antaga följande förslag till

Lag
angående jemkning af den på hemman å landet hvilande inqvarteringsbörda.

Med ändring af hvad särskilda författningar innehålla stridande 
mot denna lag förordnas som följer:

Den egare och innehafvare af vissa hemman å landet för när
varande tillkommande frihet från skyldigheten att efter lagstadgad 
grund lika med öfriga hemman deltaga i utgörande af inqvartering 
skall från och med den 1 januari 1891 upphöra att gälla; dock vare
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de, hvilka ega åtnjuta de genom presterskapets privilegier förunnade 
förmåner, ej pligtige att i inqvarteringsskyldighetens utgörande del
taga i vidsträcktare mån än som med samma privilegier må vara 
förenligt.»

Lagutskottets Utlåtande N:o 2.

Denna proposition har af båda kamrarne hänvisats till lagutskottet.
Det i propositionen framlagda lagförslaget skiljer sig från det år 

1887 af Riksdagen antagna endast deruti, att ingressen blifvit förkortad 
och att orden »under fredstid» blifvit uteslutna, för hvilka ändringar 
skäl finnas angifna i det propositionen bifogade statsrådsprotokoll; 
hvarjemte tiden ’ för lagens trädande i kraft blifvit bestämd till den 1 
januari 1891; och får utskottet, som icke funnit något att erinra vid 
nu föreliggande lagförslag, hemställa,

att propositionen må af Riksdagen bifallas.

Stockholm den 3 februari 1890.

På lagutskottets vägnar: 

AXEL BERGSTRÖM.


